[image: ]
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
693011, г. Южно-Сахалинск, пр. Коммунистический, 39, каб. 110,
тел.: (4242) 46-94-68

П Р И К А З
«  22  » марта 2013 г.                                                                        № __1__
	г. Южно-Сахалинск

Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы
Сахалинской области, при назначении на
которые граждане и при замещении которых
гражданские служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей
(в ред. приказа от 22.03.2013 № 1)
На основании пункта 2 статьи 9 Закона Сахалинской области от 22.02.2007 № 12-ЗО «Об организации государственной гражданской службы Сахалинской области» приказываю:
1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы Сахалинской области в контрольно-счетной палате Сахалинской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Опубликовать настоящий приказ в газете "Губернские ведомости".
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя контрольно-счетной палаты Сахалинской области Б.И.Мисилевича.

Председатель
контрольно-счетной палаты
Сахалинской области                                                                           Б.И. Мисилевич

Приложение
к приказу контрольно-счетной палаты
Сахалинской области
от 22 марта 2013 г. № 1

[bookmark: Par39]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ В КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ,   ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ
И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ
ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
(в ред. приказа от 22.03.2013 № 1)

[bookmark: _GoBack]Должности государственной гражданской службы Сахалинской области в контрольно-счетной палате Сахалинской области:
заместитель председателя;
аудитор;
главный инспектор;
главный советник;
ведущий инспектор;
главный специалист 1 разряда.

image1.wmf